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شیخ نعیم قاسم: طرح ترامپ برای غزه آکنده از خطرات است

دبیرکل حزبالله لبنان طرح رئیسجمهور آمریکا برای غزه را آکنده از خطرات خواند و اعلام کرد: آنچه که امروز در غزه

شاهدش هستیم، بخشی از پروژه اسرائیل بزرگ است.

دبیرکل حزب الله لبنان طرح رئیس جمهور آمریکا برای غزه را آکنده از خطرات خواند و اعلام کرد: آنچه که امروز در غزه شاهدش
هستیم، بخشی از پروژه اسرائیل بزرگ است.

به گزارش ایسنا، شیخ نعیم قاسم، دبیرکل حزب الله لبنان در نخستین سالگرد شهادت دو فرمانده شیخ نبیل قاووق و سهیل
الحسینی اعلام کرد: شهید نبیل قاووق از یاران سید الهاشمی بود که در چنین روزی در سال گذشته به شهادت رسید. شیخ

قاووق مشارکت مطلوب خود را در رویارویی با جنگ تحمیلی علیه ایران رقم زد.

وی افزود: از سال ۲۰۱۸ تا زمان شهادتش، شیخ قاووق مسئول امنیت پیشگیری بود. سهیل الحسینی نیز مسئول انجام
ماموریت های امنیتی از سوی حاج عماد مغنیه بود. شهید سید حسن نصرالله سید سهیل الحسینی را مامور پیگیری بحران

اقتصادی در لبنان کرده بود.

وی افزود: یک پلاکارد بزرگ باید در مقابل چشمان ما وجود داشته باشد که بر روی آن نوشته است اسرائیل برای پروژه اسرائیل
بزرگ عمل می کند.

دبیرکل حزب الله لبنان اعلام کرد، آنچه که امروز در غزه شاهدش هستیم بخشی از پروژه اسرائیل بزرگ است.
نعیم قاسم افزود: نمی توان رخدادها در منطقه را از این پروژه اسرائیلی که تحت حمایت آمریکا است، جدا نمود.

وی افزود: طرح آمریکایی در مورد غزه که دونالد ترامپ آن را مطرح کرده است، آکنده از خطرات است. تغییراتی در طرح آمریکا در
مورد غزه اعمال شده است که با منافع اسرائیل همخوانی داشته باشد.

دبیرکل حزب الله تاکید کرد: این طرح ترامپ در واقع با ۵ اصلی همخوانی دارد که اسرائیل برای پایان جنگ مطرح کرده است و این
در واقع یک طرح اسرائیلی با پوشش آمریکایی است.

وی تصریح کرد: این مقاومت فلسطین است که درمورد آنچه که مناسب ببیند، تصمیم گیری می کند. اینکه ترامپ این طرح را در
این زمان عنوان کرده است برای تبرئه کردن اسرائیل در مقابل افکار عمومی بین المللی از جنایت هایش است.

شیخ نعیم قاسم تاکید کرد: اسرائیل نخواهد توانست از طریق جنگ به آنچه که می خواهد از فلسطینی ها دست یابد.
دبیرکل حزب الله افزود: فعالان ناوگان جهانی پایداری از تابعیت های مختلف در جهان آمدند تا کشتارجمعی در غزه را متوقف

سازند و این امر مفهوم بسیار مهمی دارد.

دبیرکل حزب الله خاطرنشان کرد: ای کاش کشورهای منطقه به ویژه کشورهای عربی از موضع اسپانیا بهره می گرفتند و کاری را
که اسپانیا انجام می دهد، انجام می دادند.

شیخ نعیم قاسم اظهار کرد: اهداف اسرائیل در لبنان یک امر حتمی نیست. رژیم اشغالگر غیرنظامیان را در لبنان هدف قرار می
دهد تا بر مقاومت اعمال فشار کند. رژیم اشغالگر پیش بینی می کرد که ما نیز همچون آن، توافق آتش بس را نقض کنیم تا این

رژیم به تجاوزاتش ادامه دهد اما ما این کار را نکردیم و این اقدام را ساقط نمودیم.

وی ادامه گفت: آنها از طریق مداخله آمریکا می خواستند دولتی را بر این اساس که حزب الله ضعیف باشد، بنا کنند. آنها در
ساختار دولت مداخله کردند تا آنچه را که از طریق جنگ از تحققش عاجز بودند در سیاست به دست آورند.

دبیرکل حزب الله تصریح کرد: ما ملتی قدرتمند و شجاع داریم که می داند نمی توان راه تسلیم شدن و نابودی سیاسی و
اجتماعی را در پیش گرفت.

دبیرکل حزب الله افزود: توافق طائف یک دیدگاه و مرکبی برای توازن قدرت ها نیست. بخشی از این توافق اجرا نشده است و باید
عملی شود.

شیخ نعیم قاسم افزود: ما از دولت لبنان این سوال را داریم که برای بازگرداندن حاکمیت چه کار کرده است؟ چرا که این امر در
رأس بازگرداندن ثبات و ساختن کشور است. دولت لبنان کوتاهی کرده است و باید در تمامی جلساتش مسئله نقض های

اسرائیل علیه حاکمیت لبنان را مطرح کند.

وی عنوان داشت: آنها می خواستند که فتنه ای با ارتش شکل بگیرد اما ارتش خردمندانه رفتار کرد. خردی وجود دارد که می
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خواهد لبنان ساخته شود و به همین دلیل ارتش و مقاومت رویکرد آشکاری مبنی بر این داشتند که فتنه، نباید بین آنها شکل
بگیرد.

شیخ نعیم قاسم گفت: به جای سرگرم شدن با مسائل کوچک باید دولت لبنان برای بازسازی کشور تلاش کند. بدون بازسازی،
راه انداختن چرخ کشور و تحقق ثبات در آن دشوار می شود. دولت باید بندی را در بودجه در خصوص بازسازی مناطق تخریب شده

در تجاوزات اسرائیل وارد کند.

وی اظهار داشت: برخی از قدرت ها در لبنان برای تغییر قانون انتخابات تلاش می کنند تا فضا را متشنج کرده و به نمایندگی
عادلانه ضربه بزنند.

دبیرکل حزب الله خطاب به این گروه ها گفت: برابری در آنچه که می خواهید کجا قرار دارد. ما موافق نمایندگی عادلانه هستیم
اما افراد دیگر اگر خواهان نمایندگی بر اساس فشارهای تحت قیمومیت هستند ما به آنها می گوییم که این امر شدنی نیست.

وی تاکید کرد: درست است که برابری نظامی بین ما و بین اسرائیل وجود ندارد؛ اما ما بر آنها برتری خواهیم یافت چرا که ما به
وطنمان پایبند هستیم و آماده جانفشانی و جهادیم و بر سر گزینه مقاومت ثابت قدم مانده ایم.
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